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Ulubione piosenki w czterech językach – angielskim, niemieckim, rosyjskim i francuskim
zaśpiewali w sobotę (30.11) na scenie kina Polonez najstarsi gimnazjaliści z całego regionu.
Po raz XIV w Skierniewicach odbył się Wojewódzki Konkurs Piosenki w Języku Obcym.



W sumie, na scenie Poloneza publiczność podziwiała 19 prezentacji – zespołów i solistów z 11 szkół
ze Skierniewic, powiatu skierniewickiego oraz powiatu sochaczewskiego. Repertuar piosenek był
dowolny. Konkurs był sceną konfrontacji dla młodzieży uczącej się języków obcych.

– Kwestia rywalizacji nie była najważniejszą, chodziło nam o to, żeby młodzież się pobawiła, a przy
okazji poćwiczyła językowo – mówi Tomasz Szewc, koordynator konkursu ze Szkoły Podstawowej nr
2.

Konkurs wygrała skierniewiczanka Alicja Baran otrzymując nagrodę Grand Prix. Zaśpiewała dwie
piosenki – anglojęzyczną i niemieckojęzyczną.

– Cieszyłam się, że dobrze wyszło, ale jury zdecydowało o przyznaniu mi Grand Prix. To wspaniale,
bo na scenie czuję się bardzo dobrze, a z muzyką planuję związać swoją przyszłość. Chciałabym być
taką wokalistką,  która przez wykonywanie muzyki  trafia do serc –  powiedziała po koncercie w
wywiadzie z „Głosem”.

Wyniki konkursu w poszczególnych kategoriach poniżej.

Tekst i fot. Joanna Młynarczyk

 

XIV Wojewódzki Konkurs Piosenki w Języku Obcym – wyniki

Kategoria: język angielski

I miejsce – Weronika Łagowska, Dawid Lange (Szkoła Podstawowa nr 2 w Skierniewicach)
II miejsce – Małgorzata Miklaszewska (ZSSO w Skierniewicach)
III miejsce – Patryk Filip Idziak, Dominik Mateusz Busler (Szkoła Podstawowa w Iłowie)
III miejsce – Natalia Modrzejewska (Szkoła Podstawowa w Iłowie)

Kategoria: język niemiecki

I miejsce – Lidia Kuś (Pijarskie LO Królowej Pokoju w Łowiczu)
II miejsce – Zuzanna Farej, Gabriela Szafraniec (ZSSO w Skierniewicach)

Kategoria: język rosyjski

I miejsce – Emilia Łazowska, Anita Mirowska, Aleksandra Supeł (Szkoła Podstawowa nr 4 w Rawie
Mazowieckiej)
II miejsce – Małgorzata Miklaszewska, Zuzanna Farej, Weronika Psyk (ZSSO w Skierniewicach)
III miejsce – Agata Krupińska, Wiktoria Kotańska, Zuzanna Wieczorek (ZSSO w Skierniewicach)

Kategoria: język francuski

I miejsce – Julia Kotas (LO im. B. Prusa z Oddziałami Gimnazjalnymi w Skierniewicach)

Nagrodę za najlepszą charakteryzację i  choreografię otrzymał zespół z ZSSO w Skierniewicach
(Małgorzata  Miklaszewska,  Zuzanna  Farej,  Weronika  Psyk)  natomiast  nagroda  publiczności
powędrowała do uczennic z Rawy Mazowieckiej (Emilii Łazowskiej, Anity Mirowskiej i Aleksandry
Supeł).
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